
±±اجتماعى
١٥٢٧٧ه  ، شمار١٤٢٣ل   رب{ع الاو١٠ ،١٣٨١داد  خر٢پنجشنبه 

ÅåtB�UM� vNÖ¬ b|b& t�öš Ê«uMŽò

ى املاك سطح شهره مم{ز�انجام پروژموضوع:
ه اىكتهاى خدماتى مشاورا به شرم سطح شهر مشهد رحله چهـارى املاك مرد انجام مم{زى مشهد در نظر داردارشهر

اگذار نما|د.ا|ط به مدت |كسال واجد شرو
ىم{ن ن{ـروìان تاده و توح طبقه بندى مشاغـل بـواى امكان طره�اى كه داركتهاى خدمات مشـاور�كل{ه شـرتوض{حـات:

ىدارنه اطلاعات و در|افت اسناد مناقصه به شهـرانند جهت كسب هر گـوند مى توا دار نفر ر٢٠٠د انسانى حداقل حـدو
اجعه نما|ند.مر

�٢٢٥٤٠٩٩تلفن و فاكس تماس:
ىدازه كارپركز - طبقه همكn - ادارى مردار م{دان شهدا - ساختمان شهرا|ده:اق مزنشانى تحو|ل اور

٥٤٠ م الn ٨٩١ش �١٦/٣/٨١اجعه تا:مهلت مر
bNA� È—«œdNý qK*« s}Ð Ë v�uLŽ jÐ«Ë—

هر
ش

 مر
مت

خد
در 

ى 
دار

دم

ÅåtB�UM� b|b& vNÖ¬ t�öš Ê«uMŽò

٣ى منطقه دار شهر٣ده ناح{ه ب محدوى امر نظافت و رواگذار�وموضوع:
 ر|ال�٠٠٠/٠٠٠/٣٦٠/٢د:آورمبلغ بر

انند جهت كسب اطلاعات ب{شترا|ط مى تواجد شرسسات خدمات نظافتى وìكتها و مو�كل{ه شرتوض{حات:
ا در|افتطه اسناد مناقصه رت مربوان سنجى از دستگاه نظاراهى  تواخذ گواجعه و پس ازى مردازه كارپربه ادار

نما|ند.
�٢٢٥٤٠٩٩تلفن و فاكس تماس:

ىدازه كارپركز - طبقه همكn - ادارى مردار م{دان شهدا - ساختمان شهرا|ده:اق مزنشانى تحو|ل اور
�١٨/٣/٨١اجعه تا:مهلت مر

bNA� È—«œdNý qK*« s}Ð Ë v�uLŽ jÐ«Ë—

٥٤٢ م الn ٨٩٩ش 

هر
ش

 مر
مت

خد
در 

ى 
دار

دم

Uð vNÖ¬ÏvÝbMN� X�dý f}Ý

Å©’Uš v�UNÝ® bNA� UÝ¬ÅÂU}Ä

ق كه در تـار|ـخكت فـونامه و اساسـنـامـه شـرخلاصه اظـهـار
س{ـدهه به ثبـت ر در ا|ـن ادار١٧٢٣٧ه  تحت شمـار٢٧/١١/٨٠

د:�گهى مى شوم آاى اطلاع عموبر
دكت و انعقاد عقوى و مشارما|ه گذاركت:�سرع شرضو- مو١

خانجاتلتى با بانكها، كارا|ر دوقى و دوبا اشخاص حق{قى و حقو
ج از كشور جهت نصب وكت در مناقصات در داخل و خارو شر

ى س{ستمهاى حفاظتى و ا|منى مدار بسته اعلام حر|ق،اه اندازر
ىى و تلى هاى نوركنهاى تصو|راه دور و در بازل از ردربهاى كنتر

تباط باقى ) اقدام به ترب{ت كادر متـخـصـص و اره كش بـر(حشر
ان صنا|ع الكتر|ك، اخذ و اعطـاىمتخصص{ن و صاحب نـظـر

احىل{دات و طـرجى و تـونما|ندگى به متقاض{ـان داخـلـى و خـار
كتد ن{از شرار آلات موردات ابزارس{ستمهاى حفاظتى و ا|منى و و

ن{ك جـهـتص حفاظت و ا|منى در صـنـا|ـع الـكـتـرودر خصـو
ما|ه هاى ملى.حفاظت و ا|منى سر

الفـضـلى و ابوكت: آقا|ان على اكـبـر نـاصـرسس{ـن شـرì- مو٢
قبه و مل{حه حس{نى كامه سفلىا گلكار طرهرقبه و خانمها زاحدى طرو

د.كت از تار|خ ثبت بمدت نامحدو- مدت شر٣
ه - نبش ترب{تكت:�مشهد - خ{ابان آبكوكز اصلى شر- مر٤

١١٥احد م - وشمالى - ساختمان اخلاقى - طبقه چهار
١٠٠ ر|ال منقسم به ٠٠٠/٠٠٠/١كت: مبلغ ما|ه شر- سر٥
١١٤٦ه اهى شمار ر|الى با نام كه تمامى آن طى گو٠٠٠/١٠سهم 

داخت بانك ملى شعبه فلكه تختى مشهد پر٢٨/١١/٨٠خه مور
د|ده است.گر

قبـه واحدى طرالفضل وكت: آقا|ان ابـوان شرل{ن مد|ـر- او٦
قبه و مل{حه حسـ{ـنـىا گلكار طـرهرى و خانمهـا زعلى اكبر ناصـر

اى مدت دو ساله بركامه�سفلى به سمت اعضاء�اصلى ه{ئت مد|ر
ئ{س ه{ئتقبه بسمت را گلكار طرهرد|دند كه خـانم زانتخاب گر

ه وئ{س ه{ئت مد|رى بسمت نا|ب ره و آقاى على اكبر ناصرمد|ر
كت انتخابقبه بسمت مد|ر عامل شراحدى طرالفضل وآقاى ابو
شدند.

اق و اسناد بهادار و تعهد�آورندگان حق امضاء: كل{ه اور- دار٧
كتقبه و مهر شراگلكار طـرهرد زسمى و بانكى با امضاء�منفـرو ر

د.اهد بومعتبر خو
س{ـدهه بتصو|ب ر تبصر٥ ماده و ٤٧كت در - اساسنامه شر٨

است.
كت تع{ـ{ـنگهى هـاى شـرج آاسان جهـت درنامه خـر- روز٩

د|د.گر
كـتت و اساسنامه شرن تجاركت مطابق قانو- انحلال شر١٠

مى باشد.
قبهس اصلى و على البدل آقاى على اكبر قلعه گ{ر طر- بازر١١

ساد قربـانـى بـسـمـت بـازرس اصـلـى و آقـاى جـوبسـمـت بـازر
٨٩٩د|دند. ش اى مدت |كسال انتخاب گركت برعلى�البدل شر

v½UNH�« r}¼«dÐ« b}Ý

bNA� Ëœ t}ŠU½ „ö�« Ë œUMÝ« X³Ł f}z—

bNA� r�«— v²�UE½  U�bš X�dý —œ  «d}}Gð vNÖ¬

® X³Ł Á—ULý tÐ ’Uš v�UNÝ±µ∏ππ©

خق�العاده مـورمى فوتجلسه مجمع عمـوباستناد صـور
ح ذ|ل تغ{{ر |افت. ماده دو اساسنامه به شر١٥/١/٨١

كـت:�خـدمـات نـظـافـتــى وع شــرضـومـاده دو:�مـو
داد با اشخاصارپشت{بانى، طبخ و توز|ع غذا و تنظ{م قر

٨٩٧ ش د جانبىارقى و موحق{قى و حقو

v½UNH�« r}¼«dÐ« b}Ý

bNA� Ëœ t}ŠU½ „ö�« Ë œUMÝ« X³Ł f}z—

ÁœUF�« ‚u� v�uLŽ lL−�  uŽœ vNÖ¬

كت خدمـات مـهـنـدسـىان شـرس{لـه از كـلـ{ـه سـهـامـداربد|ـنـو
د بمنظـورت م{شـو دعو١٠٢٨٣ه ثبـت اسان بشمـاره�شكن خـرصخـر

 صبـح روز٩ق�العاده كـه در سـاعـت مى فـوكت در مجمـع عـمـوشر
ذراقع در مشهد، احمد آباد - خ{ابان ابوكت و در دفتر شر٢٢/٣/٨١

١٣٧٧٤ش سانند.د حضور بهمر تشك{ل مى�شو١٨١ى پلاك غفار

∫t�Kł —u²Ýœ

 اساسنامه٦٣ ماده ٣ و ٢ه تغ{{ر در تبصر
Ád|b� X¾}¼

او پاداش مى دهد. ا|ن مسئلـه
مانى جامعه اسـت واقع{ت درو

ال اساسى ا|نكه در ا|ـناما سئو
مندىان ن{ـازم{ان تكل{n ب{مـار

بشكان مجـركه به خدمات پـز

ظ{فـه اسـاسـىد  اما ا|ـن وبگـذر
مندان ن{ازلت است كه به ب{ماردو

لى از جهـتسرو|س قابل قـبـو
ائه دهد و اگر همه اقشارب{مه ار

قتند آنود ببرانند از ب{مه سـوبتو

اى عالى بـ{ـمـهبهداشـت و شـور
از ود كه گـاه فـرتعـ{ـ{ـن مـى شـو

ا طى مى كنـد امـانش{ب هـا|ـى ر
انه مسائل بهداشـتـىن از سـرچو

ائه نشده، ا|ـنستى ارتعر|ـn در

د.ف م{شوطرا|ن مشكل بر
 دكتر فاطمه خـاتمـى نمـا|ـنـده

نمـشـهـد و عـضـو كـمـ{ــســ{ــو
شگراره به گزبهداشت در ا|ن بار

فه هـاىسال تعرما مى گو|د: هر
مان�هاى طبىاحى و دراعمال جر

اىدر جلسه اى متشكـل از شـور
تارشـكــى  وزعـالـى نـظــام پــز

كه اتفاقا حق العمـل هـاى بـالا
در|افت مى كنند محـتـاجـنـد و

داخت هز|نـه�هـاىان پرحتى تـو
ند چ{ست؟ا ندارستان رب{مار

ابطهاده در ا|ن ر دكتر ت{مورز
مى گو|د: البته هـ{ـچ طـبـ{ـبـى

اناند از كنـار ا|ـن بـ{ـمـارنمى�تـو
احـتـى و بـا د|ـده اغـمــاضبـه�ر

مجه به توراقعى و با توفه ها وتعر
ن{ست و به ا|ن دل{ل كه هز|نه�هاى

ندگى بـا هـز|ـنـه هـاى عـمـل وز
د پد|ـدهانى نـدارطبابت هـمـخـو

د آمـده كــهجــوى بــه ومـ{ــزز|ــر
گتر|ـن مـعـضـل در جـا|ـگـاهبـزر

هاىص در شهرمانى به خصـودر
جه به ا|نكـهگ است. و با تـوبزر

نى است اما قبح آن از ب{نغ{ر قانو
فته و در بـ{ـن قـر|ـب بـه اتـفـاقر

شكان همه گـ{ـر شـده اسـت وپز
ندا|ى ن{ز از آن باخبرلان اجرمسئو

ل طـبــق آ|ــ{ــنو عـلــى الاصــو
نشـكـى و قــانــونـامـه�هــاى پــز

د كهد شوخورات با|د با آن برتعز|ر
د.متاسفانه نمى شو

ستى اضافه مى كند: در و
شد ا|ن پد|ده ناشـىاست كـه ر

خــى ازاهــى بـــراز ز|ــاده خــو
دشـكـان مـى بـاشـد امـا نـبـوپـز

اقعىاجع و وى مرت از سونظار
انشكان جوفه�ها كه پزدن تعرنبو

ا از آن ناحـ{ـهب{شتر|ـن ضـربـه ر
دهمى�ب{نند بر ا|ن مسئله دامـن ز

اقعىاست. و البته گاه ن{ز غ{ر و
اىفه ها بـهـانـه اى بـردن تعـربـو

ىم{زدر|افت مبالغ هنگفت ز|ر
شده است.
اه{مى عضو ه{ئـت خانم ابر

شكى ن{ز بامان نظام پزه سازمد|ر
حال حاضر حد�وه به ا|نكه دراشار
ش شده و در|افـتها مخـدومرز
نى مى باشدى كه غ{ر قانوم{زز|ر

آمـدهنى درى قانـوت امـربه صـور
شگر ما مى گو|ـد:اراست به گز

تحتى بعضى ازب{مه�ها در صور
ى از ا|نشك مقدارذكر كتبى  پز

دانند. باا به ب{مار بر مى�گرمبلغ ر
مانجه به ا|نكه در آ|{ن نامه سازتو

شكـى آمـده اسـت كـه،نظـام پـز
ى وج غ{ـر ضـرورتحم{ـل مـخـار

ج ازل و خارهز|نه�هاى غ{ر معمو
ف به ب{مار تخـلـnح{طه متـعـار

د و اگر شكا|تىب مى شومحسو
د با متـخـلـnم{نه بـشـودر ا|ـن ز

اد ازدد. كـه مـرد مـى گـرخـوربـر
ج از ح{طه تع{{نهز|نه هاى خار
ف هـمـان مـبـالـغشـده و مـتـعـار

ىى است  وم{زحق�العمل و ز|ـر
اهكار حل مشكل اضافهدر ب{ان ر

مانـىفه هاى درمى�كند: اگر تعـر
اقعى باشدت وشكى به صورو پز

ه مندان از خدمات ب{مه�بهرو ب{مار
شكابطه مالى ب{مار و پزند و رشو

تتنها از طر|ق ب{مه باشد و نظار
اند مى توت بگ{رمنسجمى صور

به حذف ا|ن مشكل از س{ـسـتـم
ا ز|ـرمانى كـه شـأن طـبـابـت ردر

د و صدار بود ام{ـدوال مى برسئو
ى هم به نفـعم{زالبته حـذف ز|ـر

شكان.د و هم�پزاهد بودم خومر

dH½ Êu}K}� ¥ ‰UÝ d¼—U~}Ý 

b²Ýd�Åv� ¯d� ÂU� tÐ «—

ه اجتماعىگرو
د كه هر سـالمان بهداشت جهانى اعلام كـرساز
دن تن در جهان بر اثر كش{دن س{گار جان خو٤ م{ل{و

ك پست، روزنامه بانكـوا از دست مى�دهند. روزر
ددك ن{ز از دون كـوشت : ٧٠٠ م{ل{ـوشنبه نـوچهار

ند. برپا|هى مى�شوى دچار ب{ماراد س{گارس{گار افر
مان بهداشت جهانى تا سال ٢٠٣٠ شمـارآمار ساز

ن نفر در سالى به ١٠ م{ل{ـواد س{گارگ و م{ر افرمر
س{د.اهد رخو

bMÝUMýÅv/ «— “b|« È—UL}Ð  «dDš v½«d|« ÊU½«uł

b� —«eÖd� å”—«b� t|cG� —œ d}� gI�ò vKK*«Ås}� f�«dHM�

ىجمه - عظ{مى مروه ترگرو
شها وانس ب{ن�المللى در شهر كنكان مكز|ك، باحضور متخصـصـان روا - در |ك كنفرش{ن هو

فت. طبـقار گرد بحث و تبادل نظر قرس مورم{نه تغذ|ه ش{ر در مـدارها در زفتهاى د|گر كشـورپ{شر
س،ع اصلى هما|ش جا|گاه ش{ر در صبـحـانـه مـدارضوانس، مـوكننده كنـفـرارگزش كم{تـه بـرارگز
لىده ش{ر و ا|جاد اصوآورمى نسبت به فردن دانش عموم{نه، بالا برفق در ا|ن زنامه�هاى غذا|ى موبر
دكان مى�باشد.اى گنجاندن ش{ر در صبحانه كوبر

انس باعث ا|جاد تداب{ر جد|دى درفق در ا|ن كنفرشهاى موائه مدلها وروشناسان معتقدند ار  كار
هاى بنگلادش، برز|ل، كانادا،اهد شد. قابل ذكر است در ا|ن هما|ش نما|ندگان كشورم{نه خوا|ن ز

ان حضور داشتند.ى، پاكستان و ا|رچ{ن، هند، مالز
v�U���d� ÊU�“ È«d� v�“u�¬ ÈU�ÅÁ—Ëœ È—«eÖd�

ىجمه - عظ{مى مروه ترگرو
ادثنان با حـوان مقابـلـه زدن توس - مقامات عربستانى بـه مـنـظـور بـالا بـرانس پـرفر

بن عران زاره�ها هزفته�اند. در ا|ن دورشى گره�هاى آموزى دورارگزقبه، تصم{م به برمترغ{ر
ه�ها درداخت. ا|ن دوراهند پـرنگى مقابله باآتـش خـول{ه و چگوى  كمكهـاى اوبه |ادگ{ـر

ى درد. مقامات عربستانى در پى فاجعه آتش سوزن اختصاص دارل به معلمان زحله اومر
ى ا|ـنارگز دختر دانش�آموز جان باختند، تصم{م بـه بـر١٥انه كه در آن سه دختـر|ك مدر

فتند.كلاس�ها گر
ن هستندهاى غربى مبتلا به فشار خوكشوران آس{ائى درمهاجر

ىجمه - عظ{مى مروه ترگرو
ند.نج مى�برن بالا ربى بى سى - طبق تحق{قات مهاجر|ن آس{ائى ساكن در انگلستان از فشار خو

م{ـانضه درندگى در|ك كشور غربى عمده�تر|ن علـت ا|ـن عـارش زتحق{قات نشان مـى�دهـد رو
ار مهاجر آس{ائى در|افتند |ك نفـر از هـر دهمهاجر|ن است.  دانشمندان كانادا|ى بامطالـعـه دو هـز

اض قلبى و سكتهناك است كه به امرضه از ا|ن جهت خطرن هستند. ا|ن عارمهاجر مبتلا به فشار خو

مان اقامت ا|ن مهاجر|ن ب{شتر باشد، احتمالچه مدت زمى�انجامد. دانشمندان همچن{ن در|افتند هر
صد كسانى كه ده سال |ا ب{شتر مقـ{ـم كـانـادا در١٣ضه ن{ز ب{شتر است، به طور|ـكـه بروز ا|ن عـار

ن بالا مى�باشند.ده�اند مبتلا به فشار خوبو
ÊU�«u�u� v�Ë— Êôö��« b|bA� Ë “Ëd� —œ U�ÅÁU~��«œ“U� d}�U�

ستجمه - حق پره ترگرو
BBCجب بروز |اتشد|د اختلالاتانان موجوداشتگاه هاى نوفته، بازاساس تحق{قات انجام گر- بر

دد.ان مى�گرهاى جوانى در پسرحى - رورو
هكاران بزجوان نوس{ده، حاكى از آن است كه پسرمجله «لنست» به چاپ رنتا|ج |ك تحق{ق كه در

ه مى�باشند و اختلالات جدى و شد|دىانى بى بهراى بهداشت رومه برداشتگاه�ها از خدمات لازدر باز
د.ار نمى�گ{را قرجه و مداود توآنان اغلب موراب دردگى و اضطرن افسرچو

انى طىط به سلامـت رونظر مشكلات مربـوان با|د ازم{ن جـوان معتقدند تمامى مجـرهشگـرپژو
دشانشكـى در مـورم كل{ه خـدمـات پـزت لزوفتـه و در صـورار گرد معا|ـنـه قـرداشت مـورل{ن بـازاو

دد.اعمال�گر

U¼“d� Èu�½¬ “«

اساسنامه مجلس دانش�آموزى
اى آ|نده آن استده�اى محكم برشالو
ه اجتماعىگرو

ه نهاد|نهى در ا|ن دورمهمتر|ن اقدام انجام شده مجلس دانش�آموز
ى است.نمند شدن مجلس دانش�آموزدن و قانوكر

ىئ{س  مجلس دانـش آمـوزضا پاكش{ـر رش ا|سنا علـ{ـراربه گـز
از ضمن ب{ان ا|ن مطلب گفت: تمامان در ش{رى اسلامى ا|رجمهور

ف تصو|ب آ|{ن�نـامـه وه صرى در ا|ن دوران مجلس دانـش�آمـوزتو
اند ازى شده است تا بتواساسنامه جامع و كامل مجلس دانش�آموز

ى كند.گ{رآ|نده جلوس درنه فشار و استرهر گو
اى آ|نده ا|ـنده محكـم بـرا |ك شالـوى تصو|ب اساسـنـامـه ر و

اىهاى مختلفى بـراهكارمجلس نام{د و گفت: طى ا|ن |كـسـال ر
دن �آن كه مهمتر|ـننمند كرفعال{ت�هاى مجلس و ن{ز نهاد|نه و قـانـو

سى و تصو|بامر بقاى مجلس است با شدت و حساس{ت ز|اد برر
شده است.

ىانسه - پس از شكستن تابونامه ف{گارو چاپ فرساعدى-روز
ار دادها هدف قـردم رن ا|دز مراد مخدر،  اكـنـوفساد اخلاقـى و مـو

ىانسوانى و فرشكان ا|ران  با حضورپزاست.  در نشستى كه در تهر
س ا|دز مبتلاان به و|ـروار نفر در ا|ر هز١٨ح شد: شد،مطـرارگزبر

ها|ن نشست با اشاركت كننده درى شرانسوشكان فرهستند. |كى از پز
ا در حفظ ا|ن تعداد دانستـه اسـت،ى رارها دشـوبه شمار كم ب{مـار

ان درصدى ب{مـار در٢٥ا|ش ان ن{ز با افـزن وز|ر بهداشت ا|ـرمعـاو
ده�اى در ا|ن كشورار گسترده است. از هم{ن رو كارزسال تاك{د كر

اه افتاده است.ى و همچن{ن تحك{م مبانى اسلامى به راى پ{شگ{ربر
 قربانى به جاى گذاشته است. دكتر م{نو محرز٣٦٤ان ا|دز در ا|ر

ان معتقد اسـت كـهنى در دانشگاه تـهـرمتخصص ب{مار|هـاى عـفـو
د داشته�اند.جوى ن{ز ناشى از ابتلا به ا|دز واحتمالا قربان{هاى د|گر

انىانان ا|رض{ح داده است كه جونگار ف{گارو تـودكتر محرز به خبر
ى ازده است كه بس{ارى افزوا نمى�شناسند. وى ا|دز رات ب{مارخطر

سدند حامـل و|ـرومى�گـرهاى همسـا|ـه بـرانها|ى كـه از كـشـورجو
هستند.

ه اجتماعىگرو
ىج{هه قنبرو

آس{ب هاى اجتماعى
ندسالت - دكتر عبداللهى ، جامعه شناس مى گو|د:�رور

آس{ب هاى اجتماعى در
نامهمند برى از آنها ن{ازا|ش است و پ{شگ{ـران رو به افزا|ر

ى و شناخت علمى است.ر|ز
|ه به نرخ روزمهر

ن مجتمع قضا|ـىنجبر، معاوان به نقل از ز|نت را|ر
خ روزن بـه نـرده اسـت:�امـروز مـهـر|ـه زاده آورخـانـو

جه به تغ{{ر فاحش ق{متها بر اثرد و با تومحاسبه مى شو
نشاخص ها|ى كه بانك ملى اعلام مى كند با|ـد بـه ز

د.داخت كرپر
جنس{ت 

اننده مسائل و احساساتى استانگ{زسعه - جنس{ت بـرتو
د انسانى ن{ستجوابطه شخصى ب{ن دو مود به ركه فقط محدو

آمدهى دردمانى گراى خوت |كى از عناصر اصلى   برو به صور
است.

٢٠نمره 
ن كن{ـما از ذهن ها ب{ـرودگى ر ز٢٠جام جم - با|ـد 

دد كه در س{ستممى گرع به اشكالاتى برضوچه ا|ن موگر
اند اما مى تود دارجوش{ابى تحص{لى مـا وشى و ارزآموز

اندن، دانش�آموزس خوست درشهاى دردن روبا به كار بر
اندا بفهمد حتى اگـر نـتـوس رم درواداشت تا مفـهـوا ور

د. بگ{ر٢٠ه�نمر

d³š tÇ  UŽu³D� “« ز|ر م{زى
ا̇|جغ{ر قانونى ولى ر

vLKŽ U½«uð tLÞU� 

فه هاىلى تعرا|ش مى دهد وافز
٢٠ تا ١٠شكى هر سال تنها پز
ا|ش مى |ابد كه حتـىصد افزدر

م نـ{ـز هـمـاهـنــگخ تـوربـا نــر
نمى�بـاشـد. از آن گـذشـتـه كـار

احى، كـار سـخـتـىعـمـل جـر

اجتماعى مى باشد  و اگر مسئله
دسـت تـعـر|ــn شــوبـ{ـمــه در

ان بهه{چگاه مشكلى با ا|ن عنو
ادهد نمى�آ|د.  دكتر ت{مـورزجوو

د ملاك اخذ ا|ن مـبـالـغدر مور
مان نظامسال سازمى گو|د: هر

احـى هـاىاى جـرشـكـى بــرپـز
ى مى�كند ومختلn ق{مت گذار

شكان پا|{ن�تـر از�آنالبته گاه پـز
ان حق العـمـلفه، از ب{مـارتعـر

ض{حـاتند.  با ا|ـن تـومى�گ{ـر
نىاده ن{ز بر  غ{ر قانودكتر ت{مورز

دن در|ـافـت حـق الــعــمــلبـو
ىى از سومـ{ـزشكـى |ـا ز|ـرپـز
د. اما درشك صحه مى گذارپز

د كه:جاى د|گر اذعان مـى دار
شكىمان نظام پزتعر|فى كه ساز

ىد ا|ـن اسـت كـه |ـك ســردار
احى�هـااى جـرلتـى بـرفـه دوتعـر

اداح�ها به طور آزد و جرد دارجوو
ابر ا|ن مبلـغ  بر٧ تا ٥انند مى�تو

مان ا|نك سازدر|افت كنند و در
مانى حقفه هاى دراست كه تعر

ى ن{زاح ن{ست.  بس{ـار|ك جر
ى بهم{زمعتقدند كه در|افت ز|ر

جه بـهان حق العـمـل بـا تـوعنـو
شكى غ{رآ|{ن�نامه�هاى نظام پـز

نى است و اگر شكا|تـى درقانو
ائهمـان ارابطه به ا|ـن سـازا|ـن ر

س{دگى و با متخلnد به آن رشو
ن ا|ندد اما چـود مى گـرخـوربر

افقداخت�ها با تـودر|افت و پـر
تشك صورف ب{مار و پزدو طر

نه بحثـىد جاى ه{چگـومى گ{ر
د و مثل ا|ن استباقى نمى گذار

دى كه فـراى كـاردى در ازكه فـر
اى او انجام مى�دهد بهى برد|گر

 ˙ È—«bI� pýeÄ v³²� d�–  —u� —œ U¼ÅtL}Ð “« vCFÐ ∫ vJýeÄ ÂUE½ Ád|b� X¾}¼ uCŽ 

vJýeÄ ÂUE½ ÊU�“UÝ t�U½ s}|¬ —œ tJ}�UŠ —œ bM½«œdÖ v� dÐ —UL}Ð tÐ «— Èe}�d|“ mK³� “«

œuý v� »u�×� nK�ð ‰uLF� d}ž Ë È—Ëd{ d}ž Ã—U�� q}L%

 ˙ Èd?Ý p?| Áœ«œ t?z«—« v?JýeÄ ÂUE½ t� vH|dFð ”UÝ« dÐ ∫hB�²� pýeÄ p| 

b?M?½«uðÅv� œ«“¬ —uÞ tÐ U¼ÅÕ«dł Ë œ—«œ œułË U¼ vŠ«dł È«dÐ  v²�Ëœ ÈU¼Åt�dFð

µ UðÅ∑bMM� X�U|—œ «— mK³� s|« dÐ«dÐ 

دند ود قانع بوشكان به حق خوپز
فه هاى مشخص شدهبه همان تعر

مانت بهداشت و درارى وزاز سو
ضا|ت داشتند اما در سـالـهـاىر

اخر ز|ادهص ا|ن اواخ{ر به خصو
شكان سـبـبخى از پزاهى بـرخو

ى اضافـه مـى كـنـد:اسـت. و
شكى بس{ار سخـتاى هر پـزبر

اجع به مسائل مالى بااست كه ر
شكانش صحبت كند و پزب{مار

تباط مـالـى بـااغب هسـتـنـد ارر
ان نداشته باشنـد و اصـلاب{مـار

شـك دلـچـســباى |ـك پــزبـر
ىاجـع بـه بـ{ـمـارنـ{ـسـت كـه ر

ش فكر كند و در كنـار آنب{مـار
ن{ز نگاهش به ج{ب او بـاشـد.

اده در پاسخ به ا|ندكتر ت{مورز
دناقـعـى نـبـوال كـه آ|ــا وسـئـو
انـدمـانـى مـى�تـوفه�هـاى درتـعـر

اى در|افت مبالغ بالابهانه�اى بر
انشـكـان بـه عـنــوى پــزاز سـو

ى |ا حق العـمـل بـاشـدم{ـزز|ـر
مى�گو|د: ا|ن بهانه ن{ست بلكه

ابـطـه بــااقـعـ{ــت اســت در رو
شكى. بهمانى و پزهز|نه�هاى در

اىلتى بـرفه دوان مثال تـعـرعنـو
ابربنز|ن طى سه سـال چـنـد بـر

سـت اسـت كـهشده اسـت. در
نـهبحث مسائل انسانى با ا|نگـو

ت است منـتـهـامسائـل مـتـفـاو
لت در جهت تـامـ{ـنظ{فـه دوو

ن در|ـافــتافــزوپـ{ــدا|ــش روز
ى شده است كه متاسفانـهم{زز|ر

شكاندر ب{ن قر|ب به اتـفـاق پـز
ا|د:ى مى�افزاج |افته است.  ورو

ى ا|ن مسئله جاافتاده اسـتطور
ىم{زكه در|افت مبلغ بالاى ز|ـر

دن وشك دل{ل زبده بوى پزاز سو
ددب مـى گــرب او مـحـســوتجـر

ن با ا|ن پـد|ـدهمتاسفـانـه تـاكـنـو
د نشده است.خوربر

ادهدكـتـر نـاصـر تــ{ــمــورز
ه بـهنان در ا|ن بـارمتخـصـص ز

شـگـر مـا مـى گـو|ـد:  بـهارگـز
عق{ده من ا|ن مبلغ، حق العمل

ا كـهاح�هاسـت چـراحى جـرجـر
ان،شكـى در ا|ـرفه هاى پـزتعـر
جهفه اى است كه به ه{ـچ وتعر

شكان بهل ن{ست. ما پزقابل قبو
ستىمسائل انسانى از در|چه در

لـى هـز|ـنـه�هـاىمـى نـگـر|ـم و
شكان ن{ز مشابه هـز|ـنـه�هـاىپز

انى است كه در ا|ن جامعهد|گر
لـت تمـامندگى مـى�كـنـنـد. دوز

دشط به خوفه ها|ى كه مربوتعر
ابر بر٤ تا ٣سال ا هـرمى باشد ر

 ˙ Èd�« Èe}�d|“ X�U|—œ tJM|« tÐ tłuð UÐ  ∫v9Uš d²�œ 

ÊU?JýeÄ ÊU}� —œ Ë t²�— s}Ð “« Ê¬ `³� ¨XÝ« v½u½U� d}ž

b½d³šUÐ d�« s|« “« e}½ v|«dł« Êôu¾�� Ë XÝ« Ábý d}Ö tL¼

Ê¬ UÐ b|UÐ  «d|eFð Êu½U� Ë vJýeÄ ÈU¼Åt�U½ s}|¬ o³Þ Ë

œuý v/ t½UHÝU²� t� œuý œ—ušdÐ

ى از همه اقشاران بس{ارب{مار
شك دردر مطب نه چندان تم{ز پز

انتظار نوبـت هـسـتـنـد، گـاهـى
ستانى ب{مـارگه بسترى با برب{مار

ن مـى�آ|ـد وشك بـ{ـرواز اتاق پـز
ا جهـتم رض{حات لازمنشى تـو

داخت مبلغى بهى و سپس پربستر
شك به ب{ماران حق�العمل پزعنو

د مى كنـدشزمى�دهد  و به او گـو
ش با|ـدكه پس از عمـل هـمـسـر

ظهر هـمـانـروز بـه مـطـببعـداز
ار هز١٥٠اجعه كنـد و مـبـلـغ مر
ار|ـن بـهمان بـابـت عـمـل سـزتـو

د و با ا|ن گفتهدازت نقد بپرصور
فتننى و گرنه چانه زجاى ه{چ گو

د.تـخـفـ{ـn، بـاقـى نمـى�گــذار
اى عمـلى كه بـرمل{ـحـه صـبـور
ستانش به ب{مـارآپاند|س همسـر

ابـطـه بـهده در ا|ـن راجـعـه كـرمـر
دىجوشگر ما مى گو|د: با وارگز

دد بــه خــوم از دركــه هــمــســـر
شك تاك{د داشت كهمى�پ{چ{د پز

حق العمل آپاند|س ا|ـن مـقـدار
است و با|د قبل از عمل به طور

د. اوداخـت شــومـسـتـقـ{ــم پــر
ا|د: من نمى�دانم مگر ا|ـنمى�افز

ان حق العملمبلغ كه از آن به عنو
جد جدا از مخـارده مى�شـونام بـر
دستان، اتاق عمل و دستمزب{مار

شك مى�باشـد. اگـراحى پـزجـر
ستانحق العمل است كه در ب{مار

خ{ـص بـ{ـمـار اخـذو هنـگـام تـر
ج ازد و اگـر مـبـلـغ خـارمـى�شـو

انى است چـرفه�ها و غ{ر قانـوتعر
لانى مسئـوبه طور جدى از سـو

د.  حب{ـبد نمى شـوخوربا آن بـر
گذشتهى ن{ز مى�گو|ـد: درش{زتر

س تز
عك

ست
ى ا

ئ{ن


